
RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO
BERGAMO - 23 OTTOBRE 2021
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

RISULTATI 23/10 -
21:25

200 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:54 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1014 CUCCHI Zoe 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 29.09  

2 4 1010 RAMELLI Sara 2007 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 30.53  

3 5 1004 MORTELLARO PETROCELLI G 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 31.54  

4 3 1023 BAGATTINI Chiara 2007 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 32.07  

5 2 1012 SCALVINI Federica 2006 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 36.07  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:57 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1009 LOCATELLI Bianca 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 29.01  

2 4 1017 CALDARA Greta 2006 CF BG228 U.S. ROGNO 30.14  

3 5 1000 VILLA Lara 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 30.90  

4 2 1015 NEOTTI Sofia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 31.75  

5 6 1024 POZZI Anna Viola 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 32.18  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:59 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1019 YE JIAYI Luna 2007 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 31.38  

2 4 1029 PISONI Ilaria Lisa 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 31.94  

3 6 1030 BUZI Emma 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 32.18  

4 3 1031 CARSANA Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 33.71  

  5 1001 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:07 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1022 GARATTINI Erica 2006 CF BG228 U.S. ROGNO 30.60  

2 4 1005 SCOLARI Martina 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 31.51  

3 5 1027 JEDIANI Nada 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 32.66  

4 3 1013 MONZANI Gloria 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 32.70  



  6 1018 MAZZA Cecilia 2006 CF BG228 U.S. ROGNO DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:08 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1016 MELONI Sofia 2006 CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 26.67  

2 3 1011 CAPORALI Paola 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 27.96  

3 5 1007 NDIAYE Ndeye Binta 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 29.10  

4 2 1002 BIZIOLI Giorgia 2006 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 29.63  

5 6 1020 OCCIONI Lavinia 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 30.11  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1016 MELONI Sofia 2006 CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 26.67  

2 3 1011 CAPORALI Paola 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 27.96  

3 3 1009 LOCATELLI Bianca 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 29.01  

4 6 1014 CUCCHI Zoe 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 29.09  

5 5 1007 NDIAYE Ndeye Binta 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 29.10  

6 2 1002 BIZIOLI Giorgia 2006 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 29.63  

7 6 1020 OCCIONI Lavinia 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 30.11  

8 4 1017 CALDARA Greta 2006 CF BG228 U.S. ROGNO 30.14  

9 4 1010 RAMELLI Sara 2007 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 30.53  

10 2 1022 GARATTINI Erica 2006 CF BG228 U.S. ROGNO 30.60  

11 5 1000 VILLA Lara 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 30.90  

12 2 1019 YE JIAYI Luna 2007 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 31.38  

13 4 1005 SCOLARI Martina 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 31.51  

14 5 1004 MORTELLARO PETROCELLI G 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 31.54  

15 2 1015 NEOTTI Sofia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 31.75  

16 4 1029 PISONI Ilaria Lisa 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 31.94  

17 3 1023 BAGATTINI Chiara 2007 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 32.07  

18 6 1030 BUZI Emma 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 32.18  

18 6 1024 POZZI Anna Viola 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 32.18  

20 5 1027 JEDIANI Nada 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 32.66  

21 3 1013 MONZANI Gloria 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 32.70  

22 3 1031 CARSANA Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 33.71  

23 2 1012 SCALVINI Federica 2006 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 36.07  

  5 1001 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  6 1018 MAZZA Cecilia 2006 CF BG228 U.S. ROGNO DNS  

800 metri Cadette



SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 48 BELTRAMI Martina Giulia 2007 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 2:40.15  

2 3I 47 CAVALLERI Chiara 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:40.19  

3 4I 49 BARBONI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 2:41.57  

Passaggi: m. 400: 1.15.00

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 DEL BELLO Anna 2006 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 4.45 635

1°: 4.19  2°: 4.45  3°: 4.37    4°: 4.15             

  +0.8    +0.9    +0.9      +1.0           

2 1009 MASTROGIACOMO Lodovica 2007 CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 4.38 613

1°: 4.38  2°: X  3°: X    4°: 3.90             

  +1.0              +0.8           

3 1007 BELOTTI Maddalena 2006 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 4.35 604

     2°: 4.35  3°: 4.10    4°: 3.97             

  +0.9    +0.8    +0.9      +1.0           

4 1005 SCHIAVI Frida 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.32 594

1°: 4.07  2°: 3.63  3°: 4.32    4°: 4.10             

  +1.0    +0.9    +0.8      +1.0           

5 1010 FERRANDO Emma 2007 CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 3.94 479

1°: X  2°: 3.94  3°: 3.89    4°: 3.89             

      +1.0    +0.8      +0.9           

  1004 RAIMONDI Camilla 2006 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

  1008 SEGANTINI Livia 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  1000 CASARTELLI Martina 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 1001 RAVASIO Emma 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 30.97 752

1°: 29.79  2°: 28.66  3°: 28.20    4°: 30.97             

2 1000 DAL ZOPPO Giorgia 2006 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 11.71 152

1°: 11.71  2°: X  3°: 10.66    4°: 11.39             

Staffetta 4x200 Cadette/i MISTA

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 98 VIETTI Lavinia - GAMBA Beatrice - COLOMBI Mirko - TOGNI Matteo CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA C 1:44.81  

2 3 99 MASTROGIACOMO Lodovica - TOMASONI Marcello - MELONI Sofia - OHUA Ahouchi Daniel CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 1:47.92  

3 4 95 RAMELLI Sara - MOLGORA Federico - YE JIAYI Luna - PESENTI Carlo CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG A 1:51.78  

4 2 97 CORTINOVIS Anna - NODARI Sara - TEOCCHI Sebastiano - BERGAMELLI Davide CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA B 1:52.31  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 90 COLOTTO Beatrice - VILLA Aurora - BONACINA Nicola - BRESCIANI Paolo CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA A 1:46.14  

2 2 94 OCCIONI Lavinia - GIVELLI Paolo - CAPORALI Paola - FRIGENI Filippo CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:47.90  

3 3 92 MORTELLARO PETROCELLI G - SCOLARI Martina - ABBADINI Alessandra - GUERINONI Lorenzo CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE G 1:52.43  

4 5 93 CASARTELLI Martina - FERRARI Matteo - POZZI Anna Viola - POGGIANI Leonardo CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 2:03.05  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 98 VIETTI Lavinia - GAMBA Beatrice - COLOMBI Mirko - TOGNI Matteo CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA C 1:44.81  

2 4 90 COLOTTO Beatrice - VILLA Aurora - BONACINA Nicola - BRESCIANI Paolo CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA A 1:46.14  

3 2 94 OCCIONI Lavinia - GIVELLI Paolo - CAPORALI Paola - FRIGENI Filippo CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:47.90  

4 3 99 MASTROGIACOMO Lodovica - TOMASONI Marcello - MELONI Sofia - OHUA Ahouchi Daniel CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 1:47.92  

5 4 95 RAMELLI Sara - MOLGORA Federico - YE JIAYI Luna - PESENTI Carlo CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG A 1:51.78  

6 2 97 CORTINOVIS Anna - NODARI Sara - TEOCCHI Sebastiano - BERGAMELLI Davide CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA B 1:52.31  

7 3 92 MORTELLARO PETROCELLI G - SCOLARI Martina - ABBADINI Alessandra - GUERINONI Lorenzo CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE G 1:52.43  

8 5 93 CASARTELLI Martina - FERRARI Matteo - POZZI Anna Viola - POGGIANI Leonardo CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 2:03.05  

200 Hs H76-18.29 M/F Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



  4 1000 LEIDI Linda 2007 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO DNS  

200 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:11 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 FALGARI Daniele 2007 CM BG605 ATL. VALBRENO 26.21  

2 5 1009 UBBIALI Nicolo' 2006 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.66  

3 4 1017 TOMASONI Marcello 2007 CM BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 26.90  

4 2 1003 CORTINOVIS Pietro 2006 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 27.50  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1011 OHUA Ahouchi Daniel 2006 CM BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 23.29  

2 5 1010 CHIODA Gabriele 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.64  

3 2 1008 CURTI Samuel 2007 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.83  

  4 1007 ALBERTO Luca 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  6 1019 GRAZIOLI Federico 2007 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:15 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1013 GIVELLI Paolo 2006 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 25.89  

2 2 1020 MOLGORA Federico 2007 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 26.04  

3 3 1016 FERRARI Matteo 2006 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 27.44  

4 5 1005 CALVI Andrea 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 28.42  

5 4 1014 PIAZZA Andrea 2006 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 33.29  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:20 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1002 PESENTI Carlo 2006 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 24.74  

2 3 1012 OMOROWA Presley Eghosae 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.05  

3 2 1004 GUERINONI Lorenzo 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.69  

4 5 1015 POGGIANI Leonardo 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 26.44  

5 6 1001 QUISTINI Francesco 2006 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 28.59  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 1011 OHUA Ahouchi Daniel 2006 CM BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 23.29  
2 4 1002 PESENTI Carlo 2006 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 24.74  

3 3 1012 OMOROWA Presley Eghosae 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.05  

4 5 1010 CHIODA Gabriele 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.64  

5 2 1004 GUERINONI Lorenzo 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.69  

6 6 1013 GIVELLI Paolo 2006 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 25.89  

7 2 1020 MOLGORA Federico 2007 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 26.04  

8 3 1000 FALGARI Daniele 2007 CM BG605 ATL. VALBRENO 26.21  

9 5 1015 POGGIANI Leonardo 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 26.44  

10 5 1009 UBBIALI Nicolo' 2006 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.66  

11 4 1017 TOMASONI Marcello 2007 CM BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 26.90  

12 3 1016 FERRARI Matteo 2006 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 27.44  

13 2 1003 CORTINOVIS Pietro 2006 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 27.50  

14 5 1005 CALVI Andrea 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 28.42  

15 6 1001 QUISTINI Francesco 2006 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 28.59  

16 2 1008 CURTI Samuel 2007 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.83  

17 4 1014 PIAZZA Andrea 2006 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 33.29  

  6 1019 GRAZIOLI Federico 2007 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

  4 1007 ALBERTO Luca 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

800 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 195 REBOLDI Pietro 2006 CM BG228 U.S. ROGNO 2:06.70  

2 4I 196 MESSINA Luca 2006 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:09.17  

3 1I 197 MICHELI Paolo 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:17.46  

4 6I 194 GRAD Ayman 2006 CM BG228 U.S. ROGNO 2:18.43  

5 2I 160 PAGANELLI Davide 2006 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 2:18.89  

6 3E 199 MERLA Lorenzo 2007 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2:40.93  

  4E 198 EL MAZYOUNY Ali' 2007 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

  5I 193 BOLANDRINA Stefano 2006 CM BG228 U.S. ROGNO DNS  

Passaggi: m. 400:

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 POZZI Matteo 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.71 436

1°: 4.71  2°: 4.48  3°: X    4°: 4.05             

  +0.8    +0.9          +1.0           

2 1000 BELOTTI Pietro 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.15 297

1°: 3.88  2°: 4.15  3°: 3.98    4°: 4.05             

  +1.0    +0.9    +0.8      +0.9           

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  1000 CERAVOLO Fabio 2006 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 SIGNORI Paolo 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 41.07 696

1°: 36.54  2°: 36.29  3°: 36.64    4°: 41.07             

  1000 CAPELLI Luca 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

200 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:20 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1025 MAZZOLENI Maria 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 29.80  

2 5 1000 LEONE Francesca 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 33.60  

3 3 1016 ALBORGHETTI Rachele 2009 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 33.63  

4 1 1006 ORIENTE Eva 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 35.42  

5 6 1029 VERDINA Anna 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 35.51  

6 4 1045 DE NICHILO Alessia 2009 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 37.81  

CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:24 - Vento: 



Serie 2
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1031 POLASTRI Veronica 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 31.30  

2 5 1007 LUSSANA Gaia 2009 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 31.60  

3 1 1020 MAINERI Tabata 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 32.40  

4 2 1018 BASSI Sofia 2009 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 32.62  

5 6 1030 MERLI Caterina 2009 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 35.04  

  4 1009 ZANETTI Sara 2009 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:26 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1001 CAPELLI Lara 2008 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 31.96  

2 6 1022 VARDANEGA Alessia 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 32.10  

3 2 1043 MILANI Sibilla Emma 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 33.67  

4 3 1044 NEGRETTI Elena 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 35.69  

5 5 1041 BONICELLI Alessandra 2009 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 37.21  

  1 1042 LIGUSTRI Elisa 2009 RF BG228 U.S. ROGNO DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:28 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1047 BUSTREO Sara 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 26.43  

2 5 1012 ZANINI Caterina 2009 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 31.49  

3 2 1003 POMA Mariachiara 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 31.79  

4 6 1019 FANIZZA Letizia 2009 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 32.25  

5 3 1021 GUGLIELMI Helene 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 35.57  

6 1 1027 ANTIGA Alice 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 40.26  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:31 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1037 RAIMONDI Giulia 2009 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 31.61  

2 5 1046 BARBONI Clara 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 32.09  

3 3 1010 RAMELLI Lisa 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 32.67  

4 2 1038 VINCITORIO Asia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 32.84  

5 6 1004 RIVA Victoria 2009 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 32.87  

  1 1023 FRANZE' Sofia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:33 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1017 SERUGHETTI Elisa 2009 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 30.98  

2 3 1040 ANDREINI Virginia 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 32.30  



3 2 1024 SIVKOVA Boyana Sivkova 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 32.52  

4 5 1032 ALESSANDRO Benedetta 2009 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 32.54  

5 1 1026 ZORZI Giulia 2009 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 35.61  

6 6 1028 GRITTI Giulia 2008 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 36.27  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:36 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1035 FABBIO Giulia 2008 RF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 28.10  

2 4 1008 BINDE Apo Nicole deland 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 28.15  

3 6 1013 QUERO Margherita 2009 RF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 30.30  

4 5 1002 PERISSINOTTO Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 30.37  

5 2 1036 CARRATU' Marianna 2008 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 30.87  

6 1 1014 TIRONI Emma 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 31.02  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1047 BUSTREO Sara 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 26.43  

2 3 1035 FABBIO Giulia 2008 RF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 28.10  

3 4 1008 BINDE Apo Nicole deland 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 28.15  

4 2 1025 MAZZOLENI Maria 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 29.80  

5 6 1013 QUERO Margherita 2009 RF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 30.30  

6 5 1002 PERISSINOTTO Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 30.37  

7 2 1036 CARRATU' Marianna 2008 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 30.87  

8 4 1017 SERUGHETTI Elisa 2009 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 30.98  

9 1 1014 TIRONI Emma 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 31.02  

10 3 1031 POLASTRI Veronica 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 31.30  

11 5 1012 ZANINI Caterina 2009 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 31.49  

12 5 1007 LUSSANA Gaia 2009 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 31.60  

13 4 1037 RAIMONDI Giulia 2009 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 31.61  

14 2 1003 POMA Mariachiara 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 31.79  

15 4 1001 CAPELLI Lara 2008 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 31.96  

16 5 1046 BARBONI Clara 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 32.09  

17 6 1022 VARDANEGA Alessia 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 32.10  

18 6 1019 FANIZZA Letizia 2009 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 32.25  

19 3 1040 ANDREINI Virginia 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 32.30  

20 1 1020 MAINERI Tabata 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 32.40  

21 2 1024 SIVKOVA Boyana Sivkova 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 32.52  

22 5 1032 ALESSANDRO Benedetta 2009 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 32.54  

23 2 1018 BASSI Sofia 2009 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 32.62  



24 3 1010 RAMELLI Lisa 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 32.67  
25 2 1038 VINCITORIO Asia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 32.84  

26 6 1004 RIVA Victoria 2009 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 32.87  

27 5 1000 LEONE Francesca 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 33.60  

28 3 1016 ALBORGHETTI Rachele 2009 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 33.63  

29 2 1043 MILANI Sibilla Emma 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 33.67  

30 6 1030 MERLI Caterina 2009 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 35.04  

31 1 1006 ORIENTE Eva 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 35.42  

32 6 1029 VERDINA Anna 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 35.51  

33 3 1021 GUGLIELMI Helene 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 35.57  

34 1 1026 ZORZI Giulia 2009 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 35.61  

35 3 1044 NEGRETTI Elena 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 35.69  

36 6 1028 GRITTI Giulia 2008 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 36.27  

37 5 1041 BONICELLI Alessandra 2009 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 37.21  

38 4 1045 DE NICHILO Alessia 2009 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 37.81  

39 1 1027 ANTIGA Alice 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 40.26  

  1 1023 FRANZE' Sofia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  1 1042 LIGUSTRI Elisa 2009 RF BG228 U.S. ROGNO DNS  

  4 1009 ZANETTI Sara 2009 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

800 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 206 CREMASCHINI Chiara 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:51.90  

2 4E 212 PIEVANI Simona 2008 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:57.30  

3 5I 201 ARCANGELI Anna 2009 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:57.55  

4 2I 209 MOROTTI Benedetta 2008 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2:59.68  

5 3E 204 BORTOLOTTI Sofia 2009 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3:02.56  

6 1I 211 PIAZZALUNGA Noemi 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:30.36  

  4I 200 ANSALDO Angelica 2009 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU DNS  

  6I 205 CAVALLARO Giovanna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 218 TANCREDI Miriam 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:38.11  

2 1I 213 PIZZOCHERI Maria Sofia 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 2:40.60  



3 3I 207 FUMAGALLI Alice 2009 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:42.08  
4 2I 214 RAOUI Maryam 2009 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:42.87  

5 4I 219 VERALDI Asia 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 2:46.52  

6 6I 217 ROVELLI Viola 2008 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2:59.23  

7 4E 202 BERTOLINI Yasmine 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 3:06.97  

  5I 215 ROCCHI Matilde 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 218 TANCREDI Miriam 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:38.11  

2 1I 213 PIZZOCHERI Maria Sofia 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 2:40.60  

3 3I 207 FUMAGALLI Alice 2009 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:42.08  

4 2I 214 RAOUI Maryam 2009 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:42.87  

5 4I 219 VERALDI Asia 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 2:46.52  

6 3I 206 CREMASCHINI Chiara 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:51.90  

7 4E 212 PIEVANI Simona 2008 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:57.30  

8 5I 201 ARCANGELI Anna 2009 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:57.55  

9 6I 217 ROVELLI Viola 2008 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2:59.23  

10 2I 209 MOROTTI Benedetta 2008 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2:59.68  

11 3E 204 BORTOLOTTI Sofia 2009 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3:02.56  

12 4E 202 BERTOLINI Yasmine 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 3:06.97  

13 1I 211 PIAZZALUNGA Noemi 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:30.36  

  6I 205 CAVALLARO Giovanna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  4I 200 ANSALDO Angelica 2009 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU DNS  

  5I 215 ROCCHI Matilde 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 TOGNI Ilaria 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.38 767

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.34 1.36 1.38 1.40 1.42                                

  -   -   -   O   O   O   -   O   O   -   O   O   -   XXX                                

2 1001 FRATTINI Giorgia 2008 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.29 685

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                          

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                          

3 1004 MAZZUCCO Vittoria 2009 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.23 631



1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

4 1003 GUERINI Sara 2009 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.23 631

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26                                              

  -      O   O   XXO   XO   XXX                                              

5 1005 BRONCO Sofia 2009 RF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 1.20 605

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23                                                

  O   XO   O   O   O   XXX                                                

6 1000 MAGGI Viola 2008 RF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O   XO   XO   O   XXX                                                  

7 1007 TASSETTI Daniela 2008 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

8 1008 ZENONI Martina 2009 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.00 436

1.00 1.05                                                        

  O   XXX                                                        

9 1006 NEVOLA Cecilia 2009 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.00 436

1.00 1.05                                                        

  XO   XXX                                                        

Salto triplo/TJ Ragazze - rincorsa corta

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 SOUBH Sara 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.72  

1°: 8.72  2°: X  3°: X                    

  +1.0                         

2 1002 RIZZI Lidia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.53  

1°: 8.53  2°: 8.36  3°: X                    

  +0.8    +0.9                     

3 1006 LORITO Greta 2008 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.06  

1°: 8.06  2°: 7.59  3°: X                    

  +0.8    +0.9                     

4 1000 BORNAGHI Daphne 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 7.66  

1°: 7.66  2°: 7.56  3°: 7.51                    

  +0.8    +0.9    +1.0                 



5 1005 GALBIATI Ines 2008 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.56  
1°: 7.16  2°: 7.56  3°: 7.35                    

  +1.0    +0.9    +0.8                 

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 FUCILI Ida 2008 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 12.12 810

1°: 12.12  2°: 10.83  3°: 11.43                    

2 1005 CROTTI Caterina Joy 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.91 621

1°: 9.91  2°: 9.71  3°: 9.41                    

3 1006 PEDRALI Chiara 2009 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 7.49 414

1°: 7.20  2°: 6.54  3°: 7.49                    

4 1001 GIOVANNINETTI Martina 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 6.99 370

1°: 6.64  2°: 6.99  3°: 6.97                    

5 1007 GAMBINO Giada 2009 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.74 348

1°: 6.74  2°: 6.42  3°: X                    

6 1003 ROZZONI Sofia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 6.42 319

1°: 5.98  2°: 5.76  3°:


